
2021年４月 13日 

株 主 各 位 

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ 

 代表者名 代表取締役社長 目黒 俊治 

 （ コード番号 7601 東証第1 部） 

 問い合せ先 取締役執行役員経営企画室長 大竹修 

  （ TEL 082-837-3510 ） 

 

定時株主総会決議ご通知及び報告書郵送廃止に関するお知らせ 

 

 

当社では、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするために「定時株主総会決議ご通知」を株主の皆

様へご送付しておりましたが、2021年５月27日開催予定の第46期定時株主総会から、決議結果の書面に代え

て、当社ウェブサイトに掲載させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

また、定時株主総会終了後及び 11月上旬に発行しておりました「報告書」につきましても、郵送に代えて、

当社ウェブサイトに掲載させていただきます。 

今後は、ウェブサイトを通じた情報発信に務めてまいりますので、株主の皆様のおかれましては、何卒ご理

解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１．当社ウェブサイト 

http://www.poplar-cvs.co.jp/ir/tool.html 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


